PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	23 июня 2022 года
	№ 40/300

г. Слюдянка
О назначении  выборов главы

Слюдянского городского поселения Слюдянского

муниципального района Иркутской области
Руководствуясь пунктами 2, 3, 7, 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 11, 32(1) Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», учитывая информацию Думы Слюдянского городского поселения Слюдянского района от 22 июня 2022 года №2454/02,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы главы Слюдянского городского поселения Слюдянского муниципального района Иркутской области на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море» от 30 июня 2022 года.

3. Направить копию данного решения с подтверждением его публикации в Избирательную комиссию Иркутской области.

4. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова